
Tengiliðir í Fjarðabyggð 
Uppfært 26.10.2023 

Grunnskólar: 

Breiðdals- og Stöðvarfjarðarskóli 

Sigrún Birgisdóttir, sigrunb@skolar.fjardabyggd.is 

Steinþór Snær Þrastarson, steinthor@skolar.fjardabyggd.is  

Grunnskóli Fáskrúðsfjarðar 

Ásta Kristín Guðmundsdóttir Michelsen, astakg@skolar.fjardabyggd.is 

Ólöf Linda Sigurðardóttir, ollas@skolar.fjardabyggd.is  

Grunnskóli Reyðarfjarðar 

Hildur Magnúsdóttir, hildurm@skolar.fjardabyggd.is  

Helga Elísabet Beck Guðlaugsdóttir, helgaelisabet@skolar.fjardabyggd.is  

Eskifjarðarskóli 

Aníta Ösp Ómarsdóttir, anitao@skolar.fjardabyggd.is  

Jóhanna Rut Stefánsdóttir, johannarut@skolar.fjardabyggd.is  

Nesskóli 

Fanney Halldóra Kristjánsdóttir, fanneyhk@skolar.fjardabyggd.is   

Magna Júlíana Oddsdóttir, magna@skolar.fjardabyggd.is  

Stella Rut Axelsdóttir, stella@skolar.fjardabyggd.is  

Leikskólar: 

Kæribær 

Guðný Elísdóttir, gudny@skolar.fjardabyggd.is  

Lyngholt 

Gerður Ósk Oddsdóttir, gerdur@skolar.fjardabyggd.is 

Guðrún Bóasdóttir, gudrun@skolar.fjardabyggd.is  

Dalborg 

Helena Ósk Rúnarsdóttir, helena@skolar.fjardabyggd.is  

Guðrún Rúnarsdóttir, gudrunrunars@skolar.fjardabyggd.is  

Eyrarvellir 

Sigurlaug Björk Birgisdóttir, sigurlaugbb@skolar.fjardabyggd.is 

Sigurveig Róbertsdóttir, sigurveigr@skolar.fjardabyggd.is  
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Framhaldsskóli: 

Verkmenntaskóli Austurlands 

Guðný Björg Guðlaugsdóttir, gudnybjorg@va.is  

Heilbrigðisstofnun: 

HSA 

Guðrún Pétursdóttir, Gudrun.petursdottir@hsa.is  

Jónína Óskarsdóttir, Jonina.g.oskarsdottir@hsa.is  
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